
 
  
 
       

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

   № 183 от 27 ноября 2020 г.      
    

Об утверждении документации по планировке территории для 

определения местоположения границ земельного участка, занимаемого 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Самарская обл., 

Большеглушицкий р-н, с. Большая Глушица, ул. Пионерская, д. 32 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком организации и проведения общественных 

обсуждений, публичных слушаний по проекту генерального плана, проекту 

правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, 

проектам межевания территории, проекту правил благоустройства 

территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из 

указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства, проектам решений о 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства в сельском поселении Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением 

Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области № 163 от 

22.05.2018,  с учетом заключения о результатах публичных слушаний по 

вопросу об утверждении документации по планировке территории для 

определения местоположения границ земельного участка, занимаемого 



многоквартирным домом, расположенным по адресу: Самарская обл., 

Большеглушицкий р-н, с. Большая Глушица, ул. Пионерская, д. 32 от 

26.10.2020 года администрация сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории для определения 

местоположения границ земельного участка, занимаемого многоквартирным 

домом, расположенным по адресу: Самарская обл., Большеглушицкий р-н, с. 

Большая Глушица, ул. Пионерская, д. 32, согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкие 

Вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                               А.Е. Якупов 


